O pagamento será destinado aos seguintes custos indiretos, até o limite de 20% do valor global pactuado:
Ressarcimento das despesas operacionais da Fundação de Apoio à Educação e ao Desenvolvimento Tecnológico do Rio Grande do Norte (FUNCERN) no valor de R$
335.379,80 (trezentos e trinta e cinco mil, trezentos e setenta e nove reais e oitenta centavos) que corresponde a 10% do valor global pactuado.
 

9. CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO 

METAS  DESCRIÇÃO 
Unidade
de
Medida

Quantidade  Valor 
Unitário

Valor Total Início Fim

META 1  Estruturação do Projeto Equipe 1 360.489,00 360.489,00 Julho/2024 Julho/2025